
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.EL.0716.11.2022                                                           

 

 

Poznań,  17.05.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że  do terminu składania ofert   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę i montaż defibrylatora ratowniczego 

AED z szafką wewnętrzną, wraz z przeprowadzeniem szkolenia z obsługi defibrylatora w siedzibie ZTM, 

oraz zapewnienie gwarancji, przeglądów i świadczenie serwisu gwarancyjnego”, 

znak sprawy:ZTM.EL.0716.11.2022 tj. do dnia 16 maja 2022 r.  złożono następujące oferty: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 

kolejnością 
wpływu) 

Łączna wartość brutto 

1. 

HS MEDICAL Poland Anna Jany, 
ul. Fabryczna 45, 
43-100 Tychy 

1  7 189,44 zł 

2. 

AGM Mitka Łabza Sp. J. 
ul. Balicka 116 B lok. G 
30-149 Kraków 

2                         11 282,18  zł 

 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2022-05-18T09:22:16+0200


		2022-05-18T14:28:03+0200


		2022-05-18T14:30:54+0200




